



BRF RÖKERIET

Centralt i Sundbyberg

RÖKERINYTT september 2021

Nya styrelsen

Årsmötet hölls på Arnest Restaurang torsdagen den 10 juni. 17 av 62 bostadsrätter var representerade. Följande styrelse valdes för 2021-2022:

Leif Fagerberg (ordförande) - omval 1 år
Sonja Sukarén (kassör)
Lotta Eriksson (sekreterare) - omval 2 år
Christer Carlsson (ledamot)
Urban Nygren (ledamot) - omval 2 år
Krister Wikström (suppleant) - omval 1 år
Louise von Matern (suppleant) - nyval 1 år

Stämmoprotokollet har delats ut i brevlådorna.

Städdag 16 oktober

Tiden går fort och det är dags att planera in höstens städdag!

Välkommen ut lördagen den 16 oktober kl 10-cirka 13.00 så hjälps vi åt att göra vår fina innergård redo för vintern!

Vi vill också passa på att tacka vår eminenta trädgårdsgrupp som hållit vår gård och gränden så fin hela sommaren!



Planerat avbrott för fjärrvärme

Som en förberedande del av nedgrävningen av järnvägen behöver fjärrvärmeledningar flyttas. Norrenergi behöver därför stänga av värme och varmvatten i stora delar av centrala Sundbyberg **onsdagen den 29 september**. Det berör även vår fastighet, Rosengatan 1-7 och Sturegatan 1-37. Mellan klockan 7.00 och 24.00 får vi räkna med att varken ha värme eller varmvatten.

Planerat underhåll

Det pågår ett kontinuerligt underhåll av vår gemensamma fastighet och det innebär bland annat att fasadens sockel längs Rosengatan, Sturegatan och Nybergs Torg håller på att målas om sedan måndagen den 20 september. Dessutom planeras det nu i höst storstädning i portarna, renovering av skärmtaken ovanför portarna och målning av ventilationstornet.

Håll koll på era avlopp

Sedan förra Rökerinytt har det uppstått ännu en vattenläcka i en bostad. Vi råder alla att vara observanta på att avloppen fungerar som de ska (dvs att avrinningen inte går långsammare än normalt) och att rensa vattenlåsen vid behov.

Trygghetsbesiktning i höst

Föreningen har, som bekant, sedan tidigare en försäkring med Anticimex, Trygghetspaketet för flerfamiljshus. Det är en försäkring som syftar till tidig upptäckt av brister som kan leda till vattenskador. Därför ska det göras en besiktning i samtliga bostäder under hösten. Då kontrolleras synliga tecken på fukt- och vattenskador, ytbeklädnad i våtrum, diskmaskins- och tvättmaskinsanslutningar, rörledningar och liknande. Mer information kommer när det är dags!

TV6 försvinner

Tele 2 (tidigare Comhem) meddelar nu att TV6 försvinner ur TV-utbudet senast den 31 oktober.

Ha en fin höst!